Mat.

9856

9869

9874

9875

9877

9887

9897

9900

9905

9906

9909

9910

9911

9915

9918

9919

Ministerio Publico Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

Nome/Estagiario
Instituicdo

ELIDEISE SANTOS ARAUJO
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

JULIANA MACHADO REINHEIMER
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

CARLOS JOSE GARCEZ DIAS
FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE

MIGUEL FRANCISCO DOS SANTOS NETO
FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE

GESSICA SANTOS SOUZA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

JANAINA FRANCA ANDRADE DO NASCIMENTO
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

TAINARA OLIVEIRA
COLEGIO ESTADUAL DR. MILTON DORTAS

KATIELLY MAXIMILIENE SANTOS DA SILVA

COLEGIO ESTADUAL SENADOR JOSE ALVES DO NASCIMENTO

ANTONIO AUGUSTO DA SILVA NETTO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

WADSON FAGUNDES COSTA JUNIOR
COLEGIO ESTADUAL DR. CARLOS FIRPO

VICTOR EDUARDO DOS SANTOS AZEVEDO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

DEBORA DA SILVA MATIAS
COLEGIO ESTADUAL LEONOR TELES DE MENEZES

JOYCE KELLY DOS SANTOS

COLEGIO ESTADUAL SENADOR JOSE ALVES DO NASCIMENTO

HUGO SILVINO DOS SANTOS NASCIMENTO
FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE
LARISSA FEITOSA DA ROCHA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
LEILA CRISTINA SILVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

Gestao de Recursos Humanos
Relacdo de Estagiarios

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Curso/Periodo
Lotacao

DIREITO NOTURNO
PROM. JUST. COMARCA DE BOQUIM

ENGENHARIA CIVIL VESPERTINO
DIVISAO DE ENG. E MANUTENCAO - CA/SG

DIREITO NOTURNO
NUCLEO DE DEF. DIREITOS/SAUDE- EDUCACAO

DIREITO NOTURNO
12 PROM. JUST. ESP. COM. AJU (12 JESP. CRIM.)

COMUNICAGCAO SOCIAL/JORNALISMO
DIV. DE COMUNICAGAO C. E EVENTOS/GPGJ

DIREITO NOTURNO
Nucleo do Meio Amb. Urb. Pat. Soc. Cultural

ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO
PROM. JUST. COM. SIMAO DIAS

ENSINO MEDIO / 32 SERIE / VESPERTINO
DIRETORIA FINANCEIRA- SG

DIREITO NOTURNO

22 PROM JUST CUR.INF.ADOL.COM.AJU-JUIZ.INF JUV(17 V.CIVEL)

ENSINO MEDIO / 32 SERIE / MATUTINO
COORDENADORIA GERAL / MP

DIREITO NOTURNO
CORREGEDORIA- GERAL

ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO
COORDENADORIA GERAL / MP

ENSINO MEDIO / 32 SERIE / VESPERTINO
GAB. PROC. GERAL DE JUST./PGJ/MP

DIREITO NOTURNO

12 PROM. JUST. CRIM. COMARCA ARACAJU (12 VARA CRIMINAL)

SERVICO SOCIAL NOTURNO

DIVISAO DE SERVIGO SOCIAL/CAO/CG
SERVICO SOCIAL NOTURNO

DIVISAO DE SERVIGO SOCIAL/CAQO/CG

1
15/04/2013
Vigénci

Inicio Término
27/04/2012  26/04/2013
07/06/2012  06/06/2013
27/07/2012  26/07/2013
27/07/2012  26/07/2013
01/08/2012  31/07/2013
12/09/2012  11/09/2013
09/01/2013  12/11/2013
09/01/2013  03/12/2013
09/01/2013  08/01/2014
09/01/2013  29/03/2013
13/01/2013  12/01/2014
17/01/2013  01/06/2013
17/01/2013  23/08/2013
25/01/2013  24/01/2014
25/01/2013  24/01/2014
06/02/2013  05/02/2014



Gestao de Recursos Humanos

Ministerio Publico Sergipe Relacdo de Estagiarios 2
Procuradoria Geral de Justica Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH 15/04/2013

Mat. Nome/Estagiario Curso/Periodo Vigénci
Instituic&o Lotacao Inicio  Término

9920  MARIA DA GLORIA TELES FARIAS DIREITO NOTURNO 07/02/2013  06/02/2014
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

9929  DELIS DE CASSIA SANTOS ENSINO MEDIO / 32 SERIE / MATUTINO 15/02/2013  30/01/2014
COLEGIO ESTADUAL DOM LUCIANO JOSE CABRAL DUARTE DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9931  SORAIA BRITO DOS REIS ENSINO FUNDAMENTAL / 72 SERIE / MATUTINO 15/02/2013  27/08/2013
COLEGIO ESTADUAL LEONOR TELES DE MENEZES DIRETORIA ADMINISTRATIVA / SG

9932  IGRAYNE LEITE JALDES DE ARAGAO DIREITO NOTURNO 16/02/2013  15/02/2014
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

9934  NAYARA SIQUEIRA BRITO DIREITO NOTURNO 24/02/2013  23/02/2014
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT 52 PROM. DE JUST. DIST. DA COM. AJU(5% VARA ASSIST. JUD.)

9935  LIVIA KAROLINY COSTA DANTAS DIREITO NOTURNO 24/02/2013  23/02/2014
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS 32 PROM. JUST. DIST. COM. AJU. (3% VARA ASS. JUD.)

9936  VICTOR MENEZES MARTINS CARDOSO DIREITO NOTURNO 24/02/2013  23/02/2014
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT GAB. PROC. GERAL DE JUST./PGJ/MP

9938  BARBARA ALVES MUNIZ SANTOS ENSINO MEDIO / 22 SERIE / MATUTINO 29/02/2012  28/02/2013
COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ARICIO FORTES GAB. SECRETARIO GERALPGJ/MP

9940  JOICE LIMA DA SILVA ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO 02/03/2013  17/02/2014
COLEGIO ESTADUAL GOVERNADOR VALADARES DIRETORIA ADMINISTRATIVA / SG

9942  MARA ALICE BARBOSA PASSOS DIREITO NOTURNO 06/03/2013  05/03/2014
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

9947  VITOR DOS SANTOS ENSINO MEDIO / 23 SERIE / VESPERTINO 22/03/2012  21/03/2013
COLEGIO ESTADUAL DR. CARLOS FIRPO DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9948  ALANNA MOLINA VIEIRA LINS JORNALISMO MATUTINO 08/05/2012  07/05/2013
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS ESCOLA SUPERIOR DO MP

9950  CANDIDA VIEIRA LIMA DIREITO NOTURNO 13/04/2012  12/04/2013
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT 22 E 42 PROMT. DE JUST. DO TRIB. DO JURI(82 V)

9951  ANDERSON ROCHA SILVA DIREITO MATUTINO 11/04/2012  10/04/2013
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

9952  FRANCISCO EDUARDO SANTANA DESIGN GRAFICO MATUTINO 08/05/2012  07/05/2013
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT ESCOLA SUPERIOR DO MP

9954  VICTOR BRUNO DA SILVA VIEIRA JORNALISMO MATUTINO 15/05/2012  14/05/2013

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS DIV. DE COMUNICAGAO C. E EVENTOS/GPGJ



Mat.

9956

9958

9959

9962

9963

9966

9968

9969

9970

9974

9975

9976

9979

9980

9981

9982

Ministerio Publico Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

Nome/Estagiario
Instituicdo

BRUNA REGINA TELES BARRETO DO NASCIMENTO
FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE
MARCOS EMANOEL ALCANTARA DA SILVA
COLEGIO ESTADUAL PRESIDENTE CASTELO BRANCO
YASMIN CARDIM MENEZES SILVA

COLEGIO PURIFICAGAO

JOSE ALEX SOARES DA SILVA MOURA

COLEGIO ESTADUAL DOM LUCIANO JOSE CABRAL DUARTE
SELMA ROQUE GUILHERME DE ANDRADE
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

YVES DE FIGUEIREDO ROLEMBERG MENDONGA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

VICTOR AUGUSTO ALVES DIAS

UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

MAYARA CARVALHO MELLO FONTES
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

JOSE PAULO LIMA DE OLIVEIRA

FACULDADE PIO DECIMO

VICTOR FIGUEIREDO SOTERO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

EDIRAN RABELO DE ALMEIDA

FACULDADE JOSE AUGUSTO VIEIRA

DAVID TEODORO ALVES DOS SANTOS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

CAROLINA MATTOS GOES

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE-UFS
REGILANE BARBOSA DA SILVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE-UFS
THALLES SOBRAL BARBOZA

UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

MARCELLO DORIA COSTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

Gestao de Recursos Humanos
Relacdo de Estagiarios

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Curso/Periodo
Lotacao

DIREITO MATUTINO

32 PROM. JUST. CRIM. COMARCA ARACAJU (32 VARA CRIMINAL)
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / MATUTINO

PROTOCOLO/ DAA/DA/SG
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / MATUTINO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
ENSINO MEDIO / 12 SERIE / VESPERTINO

SETOR ALMOXARIFADO/DM//DA/SG
PEDAGOGIA NOTURNO

DIVISAO DE SERVICO SOCIAL/CAO/CG
DIREITO VESPERTINO

22 PROM JUST. CRIM. COMARCA ARACAJU (22 VARA CRIMINAL)
DIREITO NOTURNO

GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP
DIREITO NOTURNO

PROM. JUST. CRIM. COM. ESTANCIA (VARA CRIMINAL)
DIREITO NOTURNO

12 PROM. DE JUST. CRIM. DA COM. ITABAIANA
DIREITO DIURNO

52 PROM. JUST. CRIM. COMARCA ARACAJU (82 VARA CRIMINAL)
CIENCIAS CONTABEIS NOTURNO

5° PROMOT. DE JUST. DOS DIREITOS DO CIDADAO
DIREITO DIURNO

12 PROMOT. DE JUST. CRIM. N.S. SOCORRO
DIREITO VESPERTINO

4° PROMOT. DE JUST. DOS DIREITOS DO CIDADAO
PEDAGOGIA VESPERTINO

DIVISAO DE SERVICO SOCIAL/CAO/CG
DIREITO NOTURNO

6° PROMOT. DE JUST. DOS DIREITOS DO CIDADAO
DIREITO VESPERTINO

72 PROMOTORIA DE JUSTICA DISTRITAL

3
15/04/2013
Vigénci

Inicio Término
16/05/2012  15/05/2013
06/06/2012  05/06/2013
06/06/2012  05/06/2013
16/07/2012  15/07/2013
19/07/2012  18/07/2013
26/07/2012  25/07/2013
25/07/2012  24/07/2013
03/08/2012  02/08/2013
06/08/2012  05/08/2013
21/08/2012  20/08/2013
22/08/2012  21/08/2013
28/08/2012  27/08/2013
05/09/2012  04/09/2013
11/09/2012  10/09/2013
12/11/2012  11/11/2013
12/11/2012  11/11/2013



Mat.

9983

9984

9985

9986

9987

9988

9989

9991

9992

9993

9994

9995

9996

9998

90000

90001

Ministerio Publico Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

Nome/Estagiario
Instituicdo

ISADORA DE ALMEIDA LIMA SANTOS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

JAN GUSTAVE DE SOUZA HAVLIK
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT
ALYSSON MARK ALVES DE OLIVEIRA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

LUANE OLIVEIRA COELHO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
LARISSA OLIVEIRA CARVALHO ALMEIDA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

RAFAEL VIEIRA DA SILVA TAVARES
FACULDADE PIO DECIMO

CAROLINE DANTAS MELO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
RAMMON DE ANDRADE SILVA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

CLISTENES FLORIANO NASCIMENTO MENESES

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

FELIPE CARVALHO RIBEIRO
FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE

AMANDA SIQUEIRA PASSOS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

NAYARA CHAGAS CARVALHO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

AUGUSTO SAVIO SILVA BRITTO
FACULDADE DE SERGIPE - FASE

JAINNE DUQUE SILVA CARVALHO
COLEGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO - CETB

ANA BEATRIZ CONCEIGCAO SIQUEIRA
COLEGIO ESTADUAL PE. GASPAR LOURENCO

JOSE HUNALDO DE OLIVEIRA JUNIOR

COLEGIO ESTADUAL SECRETARIO FRANCISCO ROSA SANTOS

Gestao de Recursos Humanos
Relacdo de Estagiarios

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Curso/Periodo
Lotacao

DIREITO NOTURNO

22 PROM. JUST. DISTRITAL COM. AJU (22 VARA ASSIST. JUD.)

DIREITO VESPERTINO

42 PROM. JUST. CRIM. COMARCA ARACAJU (42 VARA CRIMINAL)

DIREITO NOTURNO
CENTRO DE APOIO OPERACIONAL/CAO/CG

DIREITO VESPERTINO
GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

DIREITO VESPERTINO

12 PROM DE JUST DA COMARCA DE N2 S. SOCORRO (VARA CIVEL)

DIREITO VESPERTINO

PROM. JUST. COM. RIACHUELO
DIREITO VESPERTINO

62 Promotoria de Justica Criminal (112 vara criminal)
DIREITO NOTURNO

GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP
DIREITO NOTURNO

GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP
DIREITO MATUTINO

12 e 22 PROMT. DE JUST. DAS EXEC. CRIMINAIS
DIREITO NOTURNO

GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP
PSICOLOGIA VESPERTINO

COORDENAGCAO DE EV. H., ET. E ESPIRITUALIDADE
DIREITO NOTURNO

12 PROM. JUST. DIST. COM. AJU (1@ VARA ASSIT. JUD.)
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / MATUTINO

GAB. PROC. GERAL DE JUST./PGJ/MP
ENSINO MEDIO / 12 SERIE / VESPERTINO

GAB. SECRETARIO GERALPGJ/MP
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15/04/2013

Vigénci

Inicio Término
12/11/2012  11/11/2013
12/11/2012  11/11/2013
12/11/2012  11/11/2013
12/11/2012  11/11/2013
12/11/2012  11/11/2013
12/11/2012  11/11/2013
19/11/2012  18/11/2013
19/11/2012  18/11/2013
19/11/2012  18/11/2012
19/11/2012  18/11/2013
19/11/2012  18/11/2013
20/11/2012  19/11/2013
26/11/2012  25/11/2013
22/11/2012  28/09/2013
04/12/2012  03/12/2013
04/12/2012  03/12/2013



Mat.

90002

90004

90005

90009

90010

90011

90012

90013

90015

90017

90018

90019

90020

90021

90022

90023

Ministerio Publico Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

Nome/Estagiario
Instituicdo

NATALIA NUNES CHAGAS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

GILMARA DE AXIS SANTOS
COLEGIO ESTADUAL DR. CARLOS FIRPO

ELIANA PASSOS MENDONCA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

DIEGO FONSECA GARCIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

POLINE MONTEIRO DA MOTA
COLEGIO MAGISTRAL LTDA

SHELTON SILVA DA SILVEIRA
COLEGIO ESTADUAL PADRE GASPAR LOURENCO

IZABELA LIMA DE FREITAS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

YURI AOYAMA DA COSTA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

LUCAS SANTOS LIMA
COLEGIO ESTADUAL GOVERNADOR ALBANO FRANCO

ANNY ISABELLA SANTOS SILVA ARAUJO
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

ANNE CAROLINNY MENEZES DE AZEVEDO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

DANIELA CUPERTINO DOS SANTOS
COLEGIO ESTADUAL DOM LUCIANO JOSE CABRAL DUARTE

DAIANE DE JESUS SANTOS
COLEGIO ESTADUAL VITORIA DE SANTA MARIA

ROSEANA SANTOS CRUZ

COLEGIO ESTADUAL GOVERNADOR ALBANO FRANCO - CEGAF

ELENILTON BATISTA SANTOS

COLEGIO ESTADUAL PADRE GASPAR LOURENCO
ADRIANE DOS SANTOS FUNG

COLEGIO ESTADUAL DOM LUCIANO JOSE CABRAL DUARTE

Gestao de Recursos Humanos
Relacdo de Estagiarios

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Curso/Periodo
Lotacao

DIREITO VESPERTINO

22 PROM JUST CUR.INF.ADOL.COM.AJU-JUIZ.INF JUV(17 V.CIVEL)
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / NOTUNRO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA - SG
DIREITO NOTURNO

12 PROMOT. DE JUST. DA COM. DE ITABAIANA
DIREITO VESPERTINO

1 PROM JUST CUR. INF ADO COM AJU(JUIZ INF JUV)-(16 V CIVEL)
ENSINO MEDIO / 22 ANO / VESPERTINO

SUB-SEDE PROM. JUST. COM. ESTANCIA/DEAA/CA/SG
ENSINO MEDIO / 12 SERIE / VESPERTINO

DIVISAO DO CARTORIO/GAB.PROC. G. DE JUST.
DIREITO NOTURNO

22 e 52 PROM. JUST. DA CUR. FAZ. PUBLICA (122 VARA CIVEL)
DIREITO NOTURNO

32 E 42 CUR. DA FAZ. PUBLICA(182 VARA CIVEL)
ENSINO MEDIO / 12 SERIE / VESPERTINO

1 PROM JUST CUR. INF ADO COM AJU(JUIZ INF JUV)-(16 V CIVEL)
DIREITO NOTURNO

PROM. JUST. DEFESA DO CONSUMIDOR/COM. DE ARACAJU
DIREITO VESPERTINO

12 e 32 Promotoria de Justica da Cur. de Familia e Sucessdes
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
ENSINO MEDIO / 32 SERIE / NOTURNO

RECEPCAO 4° ANDAR/DEAA/CA/SG
ENSINO MEDIO / 12 SERIE / VESPERTINO
ESCOLA SUPERIOR DO MP
ENSINO MEDIO / 18 SERIE / VESPERTINO

RECEPCAO DO PREDIO/DEAA/CA/SG
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO

DIV. DE COMUNICAGAO C. E EVENTOS/GPGJ

5
15/04/2013
Vigénci

Inicio Término
05/12/2012  04/12/2013
10/12/2012  06/10/2013
07/01/2013  06/01/2014
09/01/2013  08/01/2014
10/01/2013  09/01/2014
10/01/2013  09/01/2014
16/01/2013  15/01/2014
16/01/2013  15/01/2014
17/01/2013  16/01/2014
29/01/2013  28/01/2014
04/02/2013  03/02/2014
04/02/2013  16/10/2013
04/02/2013  07/06/2013
04/02/2013  03/02/2014
04/02/2013  03/02/2014
04/02/2013  13/11/2013



Mat.

90024

90025

90027

90028

90029

90030

90032

90033

90034

90035

90036

90037

90038

90039

90040

90041

Ministerio Publico Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

Nome/Estagiario
Instituicdo

ISABELA MAYARA SANTOS
COLEGIO PIO DECIMO

THALES ALMEIDA SIQUARA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

ANA CAROLINE MENESES SANTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE -UFS

GIRLANO DE SOUZA SOARES
UNIVERSIDADE FEDERALDE SERGIPE - UFS

RAPHAEL DE AZEVEDO FERREIRA REIS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

ITALO DE SOUZA CORREIA
FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE

MARCELLUS LUIZ TEIXEIRA TRINDADE
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

KLEITON MANOEL OLIVEIRA DOS SANTOS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

BRUNO SANTOS MENDONCA

COLEGIO ESTADUAL GOVERNADOR VALADARES

THOMAZ JEFFERSON BATISTA VALENCA
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

JULIANA CAJE DA SILVA SANTOS
FACULDADE PIO DECIMO

RENILTON DOS SANTOS SILVA
UNIVERSODADE TIRADENTES - UNIT

MIDIAN PASSOS DOS SANTOS

COLEGIO ESTADUAL LEONOR TELES DE MENEZES

KELLY ANNE FERREIRA SANTOS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT
NOEMIA DE ABREU MACEDO

FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE
FERNANDA MARIA FONTES FERNANDES
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

Gestao de Recursos Humanos
Relacdo de Estagiarios

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Curso/Periodo
Lotacao

ENSINO MEDIO / 32 SERIE / MATUTINO

RECEPCAO 4° ANDAR/DEAA/CA/SG
DIREITO NOTURNO

5° PROMOT. DE JUST. DOS DIREITOS DO CIDADAO
DIREITO VESPERTINO

42 PROM. JUST. DISTRITAL COM. AJU (42 V. ASSIST. JUD.)
DIREITO VESPERTINO

OUVIDORIA DO MP
DIREITO NOTURNO

GAB. PROC. GERAL DE JUST./PGJ/MP
DIREITO NOTURNO

32 PROM. DE JUST.(14%,15%,218VARA CIVEIS) AJU
DIREITO NOTURNO

GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP
DIREITO NOTURNO

12 E 32 PROM DE JUST. DO TRIBUNAL JURI(52 VARA CRIMINAL)
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / MATUTINO

RECEPCAO 4° ANDAR/DEAA/CA/SG
DIREITO NOTURNO

62 PROMOTORIA DE JUSTICA DISTRITAL DA COMARCA /AJU
DIREITO NOTURNO

GAB. SECRETARIO GERALPGJ/MP
DIREITO VESPERTINO

22 PROM. JUST. DISTRITAL COM. AJU (22 VARA ASSIST. JUD.)
ENSINO MEDIO / 32 SERIE / VESPERTINO

PROTOCOLO/ DAA/DA/SG
DIREITO NOTURNO

PROM. JUST. CRIM. COM. S. CRISTOVAO
DIREITO NOTURNO

22 PROM JUST. CRIM. COMARCA ARACAJU (22 VARA CRIMINAL)
DIREITO NOTURNO

22 PROMOTORIA DE JUSTICA N.S. SOCORRO

6
15/04/2013
Vigénci

Inicio Término
04/02/2013  31/12/2013
07/02/2013  06/02/2014
07/02/2013  06/02/2014
14/02/2013  13/02/2014
14/02/2013  13/02/2014
14/02/2013  13/02/2014
14/02/2013  13/02/2014
20/02/2013  19/02/2014
19/02/2013  04/09/2013
25/02/2013  24/02/2014
25/02/2013  24/02/2014
25/02/2013  24/02/2014
25/02/2013  31/12/2013
26/02/2013  25/02/2014
28/02/2013  27/02/2014
28/02/2013  27/02/2014



Mat.

90042

90043

90044

90045

90046

90047

90048

90049

90050

90051

90052

90053

90054

90055

90056

90057

Ministerio Publico Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

Nome/Estagiario
Instituicdo

MAINARA COSTA SILVA
COLEGIO ESTADUAL DR. CARLOS FIRPO

RONALD VIEIRA DAMASCENO
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

MARCIA JACYLMA CHAVES RODRIGUES
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

LORENA ESPERIDIAO ALMEIDA SANTOS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS

MATHEUS ZAGGO OLIVEIRA SANTOS

COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ANTONIO FONTES FREITAS

PAULA BIANCA DA SILVA SANTOS

COLEGIO UNIFICADO

CINTIA PAULA COSTA DE SOUZA

COLEGIO ESTADUAL DOM LUCIANO JOSE CABRAL DUARTE
MARCIA CAROLINA SANTOS TRIVELLATO
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT
MARCELA FIGUEIREDO MENEZES
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
GRACE VIEIRA DE SOUZA LINS

FACULDADE ESTACIO DE SERGIPE - FASE
EDENIA SOUZA NEVES

UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT
MANUELA OLIVEIRA SILVA

UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT

SAUL BERNARDO ARAGAO SANTANA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
GERUZA EMANUELLE AVELINO DOS SANTOS
UNIVERSIDADE TIRADENTES - UNIT
TAMIRES DA CONCEIGAO ALMEIDA
COLEGIO PIO DECIMO

JESSICA DE JESUS CARVALHO

COLEGIO ESTADUAL PADRE GASPAR LOURENCO

Gestao de Recursos Humanos
Relacdo de Estagiarios

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Curso/Periodo
Lotacao

ENSINO MEDIO / 32 SERIE / VESPERTINO

CARTORIO DE 1° GRAU
DIREITO NOTURNO

CONSELHO SUPERIOR DO MP
DIREITO MATUTINO

CENTRO DE APOIO OPERACIONAL/CAO/CG
DIREITO VESPERTINO

12 PROMOT. DE JUST. DA CUR. DA FAZ. PUBLICA
ENSINO MEDIO / 32 SERIE / VESPERTINO
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
ENSINO MEDIO / 32 SERIE / VESPERTINO

RECEPCAO 7° ANDAR / DEAA/CA/SG
ENSINO MEDIO / 22 SERIE / VESPERTINO

RECEPCAO 7° ANDAR / DEAA/CA/SG
DIREITO NOTURNO

CONSELHO SUPERIOR DO MP
DIREITO NOTURNO

CONSELHO SUPERIOR DO MP
DIREITO NOTURNO

CENTRO DE APOIO OPERACIONAL/CAO/CG
DIREITO NOTURNO

CONSELHO SUPERIOR DO MP
DIREITO NOTURNO

PROM. JUST. DISTRITAL COM. S. CRISTOVAO
DIREITO NOTURNO

PROM. JUST. ESPECIAL COM. S. CRISTOVAO
DIREITO NOTURNO

PROM. JUST. COM. ARAUA
ENSINO MEDIO / 32 SERIE / MATUTINO

DIVISAO DO CARTORIO/GAB.PROC. G. DE JUST.
ENSINO MEDIO / 32 SERIE / MATUTINO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA - SG

7
15/04/2013
Vigénci

Inicio Término
28/02/2013  14/08/2013
04/03/2013  03/03/2014
04/03/2013  03/03/2014
07/03/2013  06/03/2014
08/03/2013  24/05/2013
08/03/2013  31/12/2013
13/03/2013  23/11/2013
19/03/2013  18/03/2014
19/03/2013  18/03/2014
18/03/2013  17/03/2014
20/03/2013  19/03/2014
20/03/2013  19/03/2014
26/03/2013  25/03/2014
22/03/2013  21/03/2014
25/03/2013  31/12/2013
25/03/2013  17/12/2013
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Mat. Nome/Estagiario Curso/Periodo Vigénci
Instituic&o Lotacao Inicio  Término

90058 CARLOS MATHEUS TRINDADE DA SILVA DIREITO VESPERTINO 01/04/2013 31/03/2014
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP
90059 ALISSON NUNES SANTANA DIREITO NOTURNO 04/04/2013 03/04/2014
FACULDADE DE ADMINISTRA(;AO E NEGOCIOS DE SERGIPE CENTRO DE APOIO OPERACIONAL/CAOQ/CG
Total de114
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